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PRODUKTBLAD

WELLMATE  HYDROPRESSER

Well Mate 

Max tryck Min-Maxtemp Storlekar Anslutning Diameter Höjd Vikt

8,6 bar 4-38°C 60-450 liter R25-R32 410-770mm 610-1886 mm 7-89 kg 
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Well Mate 

Art nr Benämning Max. temp Max Tryck Storlek Anslutning Diameter Höjd Vikt

901115 WM 0060 38°C 8,6 Bar 60 l R25 UTV. 410 mm 660 mm 6,6 Kg

901120 WM 0075 38°C 8,6 Bar 75 l R25 UTV. 410 mm 810 mm 8,1 Kg

901125 WM 0120 38°C 8,6 Bar 120 l R25 UTV. 410 mm 1120 mm 11,2 Kg 

901130 WM 0150 38°C 8,6 Bar 150 l R25 UTV. 410 mm 1463 mm 15,3 Kg

901135 WM 0180 38°C 8,6 Bar 180 l R32 UTV. 530 mm 1067 mm 19,5 Kg

901140 WM 0235 38°C 8,6 Bar 235 l R32 UTV. 610 mm 1075 mm 22,7 Kg

901145 WM 0330 38°C 8,6 Bar 330 l R32 UTV. 610 mm 1422 mm 29,8 Kg 

901150 WM 0450 38°C 8,6 Bar 450 l R32 UTV. 610 mm 1886 mm 43,1 Kg

*901152 WM 0600 38°C 8,6 Bar 600 l R50 UTV.  770 mm 1700 mm 76,0 Kg 

*901155 WM 0750 38°C 8,6 Bar 750 l R50 UTV.  770 mm 2040 mm 89,0 Kg

901121 WM-LP-075 38°C 8,6 Bar 75 l R25 UTV. 610 mm 510 mm 10,3 Kg

901126 WM-LP-130 38°C 8,6 Bar 130 l R25 UTV. 610 mm 710 mm 13,4 Kg 

Påfyllningsventilen.(bilventil)

Yttre skal i glasfiberband 
som är  ihopsatta med 
högkvalitativt epoxiharts

Luftblåsa i polyeteruretan 
som är utbytbar (air cell)  

Formgjuten ”innertank” i 
högdensitetspolyeten.  

Kraftig formgjuten fot i 
slagtålig plast.

Anslutning i PVC utvändig 
gänga R25/R32/R50

*Artiklar i rött har utgått ur leverantörens sortiment. 
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Well Mate

Art nr Benämning A Ø B C D Ø E Liter  Vikt

901115 WM 0060 660 mm 410 mm 44 mm R25 UTV. 390,7 60 l 6,6 Kg

901120 WM 0075 810 mm 410 mm 44 mm R25 UTV. 390,7 75 l 8,1 Kg

901125 WM 0120 1120 mm 410 mm 44 mm R25 UTV. 390,7 120 l 11,2 Kg 

901130 WM 0150 1463 mm 410 mm 44 mm R25 UTV. 390,7 150 l 15,3 Kg

901135 WM 0180 1067 mm 530 mm 57 mm R32 UTV. 527,1 180 l 19,5 Kg

901140 WM 0235 1075 mm 610 mm 57 mm R32 UTV. 527,1 235 l 22,7 Kg

901145 WM 0330 1422 mm 610 mm 57 mm R32 UTV. 527,1 330 l 29,8 Kg 

901150 WM 0450 1886 mm 610 mm 57 mm R32 UTV. 527,1 450 l 43,1 Kg

*901152 WM 0600 770 mm 770 mm ? R50 UTV.  ? 600 l 76,0 Kg 

*901155 WM 0750 770 mm 770 mm ? R50 UTV.  ? 750 l 89,0 Kg

901121 WM-LP-075 610 mm 510 mm 44 mm R25 UTV. 527,1 75 l 10,3 Kg

901126 WM-LP-130 610 mm 710 mm 44 mm R25 UTV. 527,1 130 l 13,4 Kg 

WellMate tankar 

passar utmärkt att användas till tex. 

• Tryckstegrings system. 

• Traditionell trycktank. 

• Bevattningssystem.

• Bufferttank 

*Artiklar i rött har utgått ur leverantörens sortiment. 
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Här läser du av starttrycket (P1) 
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